
Poskytovatelé 
sociálních služeb
na území SO 
ORP Jihlava 

»
»

»
»



@ statutární město Jihlava
ISBN 978-80-88003-48-9



3

Dostává se Vám do rukou brožura zaměřená 
na poskytovatele sociálních služeb v území 
SO ORP Jihlava. Cílem je poskytnout přehled 
jednotlivých služeb s uvedením kontaktů. Tyto 
údaje mohou být užitečné pro občany, kteří se 
dostali do naléhavé životní situace a potřebují 
se zorientovat v problematice, kterou doposud 
neznali. Brožura necílí na přílišnou odbornost 
ani taxativnost, ale snaží se budoucímu novému 
uživateli sociálních služeb usnadnit hledání 
a kontaktování odpovídající sociální služby, která 
mu usnadní jeho momentální životní situaci. 
Pro současné uživatele sociálních služeb může 
nabídnout souhrnný výčet, na jaké další služby se 
případně obrátit pro zvýšení kvality svého života. 

Pokud si nebudete vědět rady, jaký typ služby je 
pro Vás nejlepší, obraťte se s dotazem na 
Odbor sociálních věcí Magistrátu města Jihlavy, 
tel. 565 593 716, či jakéhokoliv poskytovatele 
sociálních služeb, kteří Vám základní informace 
poskytnou. 

Vycházelo se z poskytovatelů registrovaných 
do října 2021.

» » » »
Poskytovatelé sociálních služeb
na území správního obvodu 
obce s rozšířenou působností Jihlava



4

Služby jsou rozděleny podle aktivit, které 
poskytují pro své klienty. Pro zpřehlednění byli 
klienti rozděleni do čtyř základních skupin  
(tzv. cílových skupin), a to na:

1. seniory

2.  osoby se zdravotním postižením 
Tato cílová skupina slučuje osoby se zdravotním, 
mentálním a smyslovým postižením, osoby 
s poruchou autistického spektra a osoby 
s duševním onemocněním bez ohledu na jejich 
věk. U jednotlivých služeb v této kategorii je 
pak uvedeno jejich zaměření na specifický okruh 
klientů, kterým poskytují služby. 

3. děti, mládež a rodiny s dětmi

4. osoby ohrožené sociálním vyloučením 
Tato cílová skupina slučuje obdobné potřeby pro 
skupinu osob ohrožených sociálním vyloučením, 
jako jsou např. osoby bez domova, osoby po 
výkonu trestu, osoby ohrožené závislostmi, 
Romové, cizinci a další. 

Většina poskytovatelů sociálních služeb není 
zaměřena pouze na jednu cílovou skupinu, ale 
poskytují své služby širšímu spektru uživatelů. 
Pro potřeby lepší orientace jsou jednotlivé cílové 
skupiny označeny barevně – poskytovatelé jsou 
pak přiřazovány dle okruhu klientů, kterým služby 
poskytují. V případě, že je služba poskytována 
např. osobám s poruchou autistického spektra 
od 3 let, pak kontakt naleznete v části věnované 
zdravotně postiženým a dětem, mládeži a rodinám 
s dětmi. Stejná logika je použita i u ostatních 
služeb – při hledání vhodné služby je dobré projít 
jak samotnou cílovou skupinu, tak i její kombinaci 



5

s ostatními. Na závěr jsou uvedeny kontakty na 
služby, které poskytují na území SO ORP Jihlava 
odborné sociální poradenství.

V úvodu jsou pro přehlednost rozděleny sociální 
služby podle místa výkonu:

 »pobytové, kdy služba je poskytována nepřetržitě 
v zařízení poskytovatele služby, 
 »terénní, kdy služba je poskytována v přirozeném 
prostředí uživatele,
 »ambulantní, kdy služba je poskytována 
v zařízení poskytovatele v průběhu dne.

U každé služby je uvedena její základní 
charakteristika i cílová skupina, na kterou se 
primárně zaměřuje. 

Domovy pro seniory poskytují dlouhodobé 
pobytové služby osobám, které mají sníženou 
soběstačnost zejména z důvodu věku, jejichž 
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby. 

» Senioři

Domovy se zvláštním režimem se poskytují 
dlouhodobé pobytové služby osobám, které mají 
sníženou soběstačnost z důvodu chronického 
duševního onemocnění, závislosti na návykových 
látkách, osobám se stařeckou, Alzheimerovou 
demencí a další typy demencí, jejichž situace 
vyžaduje pravidelnou pomoc jiné osoby. Režim 
v těchto zařízeních při poskytování sociálních 
služeb je přizpůsoben specifickým potřebám 
těchto osob. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Pobytové služby



6

Chráněné bydlení je pobytová služba poskytovaná 
osobám, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu zdravotního postižení nebo chronického 
onemocnění, včetně duševního onemocnění,  
jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické 
osoby. Chráněné bydlení má formu skupinového, 
popřípadě individuálního bydlení. 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Týdenní stacionáře poskytují pobytové služby 
osobám, které mají sníženou soběstačnost 
z  důvodu věku, chronického onemocnění nebo 
zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Azylové domy poskytují pobytové služby na 
přechodnou dobu osobám v nepříznivé sociální 
situaci spojené se ztrátou bydlení. 
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením 
» Děti, mládež a rodiny s dětmi

Centra denních služeb poskytují ambulantní 
služby osobám se sníženou soběstačností 
z důvodu věku, chronického onemocnění nebo 
zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje 
pomoc jiné fyzické osoby.
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním



7

Denní stacionáře poskytují ambulantní služby 
osobám, které mají sníženou soběstačnost 
z důvodu věku, chronického onemocnění nebo 
zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje 
pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Odlehčovací služby jsou terénní, ambulantní 
nebo pobytové služby poskytované osobám 
se sníženou soběstačností z důvodu věku, 
chronického onemocnění nebo zdravotního 
postižení, o které jinak pečuje osoba blízká 
v domácnosti. Cílem služby je umožnit pečující 
osobě nezbytný odpočinek. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Osobní asistence je terénní službou, poskytuje 
se v přirozeném sociálním prostředí osobám 
se zdravotním postižením a seniorům, jejichž 
situace vyžaduje pomoc jiné osoby, a to v předem 
dohodnutém rozsahu a čase. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Pečovatelská služba je terénní nebo ambulantní 
služba poskytována osobám, které mají sníženou 
soběstačnost z důvodu věku, chronického 
onemocnění nebo zdravotního postižení, 
a rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje 

Terénní a ambulantní



8

pomoc jiné fyzické osoby. Služba se poskytuje ve 
vymezeném čase v domácnosti osob a v zařízeních 
sociálních služeb. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním
» Děti, mládež a rodiny s dětmi 

Průvodcovské a předčitatelské služby jsou 
terénní nebo ambulantní služby poskytované 
osobám, jejichž schopnosti jsou sníženy z důvodu 
věku nebo zdravotního postižení v oblasti 
orientace nebo komunikace, a napomáhá jim 
osobně si vyřídit vlastní záležitosti. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením jsou ambulantní, 
popřípadě terénní služby poskytované osobám 
v důchodovém věku nebo osobám se zdravotním 
postižením ohroženým sociálním vyloučením. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Tísňová péče je terénní distanční hlasová a 
elektronická komunikace s osobami, které jsou 
vystaveny stálému riziku ohrožení zdraví nebo 
života, popřípadě náhlého zhoršení zdravotního 
stavu. 
» Senioři 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním



9

Sociální rehabilitace se poskytuje formou 
terénních a ambulantních služeb, nebo formou 
pobytových služeb poskytovaných v centrech 
sociálně rehabilitačních služeb. Jedná se o soubor 
specifických činností směřujících k dosažení 
samostatnosti, nezávislosti a soběstačnosti 
osob, a to rozvojem jejich specifických schopností 
a dovedností, posilováním návyků a nácvikem 
výkonu běžných činností pro samostatný život. 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Tlumočnické služby jsou terénní, popřípadě 
ambulantní služby poskytované osobám 
s poruchami komunikace způsobenými především 
smyslovým postižením, které zamezuje běžné 
komunikaci s okolím bez pomoci jiné fyzické osoby. 
Služba obsahuje zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím a pomoc při uplatňování 
práv a oprávněných zájmů. Tlumočnické služby 
jsou poskytovány bez úhrady.
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 
onemocněním

Kontaktní centra jsou nízkoprahová zařízení 
poskytující ambulantní, popřípadě terénní služby 
osobám ohroženým závislostí na návykových 
látkách. Cílem služby je minimalizovat sociální 
a zdravotní rizika spojená se zneužíváním 
návykových látek. 
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením

» Děti, mládež a rodiny s dětmi 



10

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež poskytují 
ambulantní, popřípadě terénní služby dětem 
a mládeži ohroženým sociálním vyloučením. 
Služba je určena dětem ve věku od 6 do 26 let 
ohroženým společensky nežádoucími jevy. 
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením
» Děti, mládež a rodiny s dětmi

Raná péče je terénní služba, popřípadě doplněná 
ambulantní formou služby, poskytována dítěti 
a rodičům ve věku do 7 let, které je zdravotně 
postižené, nebo jehož vývoj je ohrožen v důsledku 
nepříznivého zdravotního stavu. Služba je 
zaměřena na podporu rodiny a podporu vývoje 
dítěte s ohledem na jeho specifické potřeby. 
» Osoby se zdravotním, mentálním a smyslovým postižením, 
osoby s poruchou autistického spektra a osoby s duševním 

onemocněním  
» Děti, mládež a rodiny s dětmi

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
jsou terénní, popřípadě ambulantní služby 
poskytované rodině s dítětem, u kterého existují 
rizika ohrožení jeho vývoje, nebo je jeho vývoj 
ohrožen v důsledku dopadů dlouhodobě obtížné 
krizové sociální situace, kterou rodiče nedokáží 
sami bez pomoci překonat a u kterého existují 
další rizika ohrožení jeho vývoje. 

» Děti, mládež a rodiny s dětmi

Terénní programy jsou služby poskytované 
osobám, které vedou nebo jsou ohroženy 
rizikovým způsobem života nebo jsou tímto 
způsobem života ohroženy. Služba je určena pro 
problémové skupiny osob, uživatele návykových 
látek a omamných psychotropních látek, osoby 
bez přístřeší, osoby žijící v sociálně vyloučených 
komunitách a jiné sociálně ohrožené skupiny. 



11

» Osoby ohrožené sociálním vyloučením

» Děti, mládež a rodiny s dětmi

Noclehárny poskytují ambulantní služby 
osobám bez přístřeší, které mají zájem o využití 
hygienického zařízení a přenocování. 
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Intervenční centra poskytují pomoc osobám 
ohroženým domácím násilím. Na základě zákonné 
povinnosti kontaktují osobu ohroženou, a to 
nejpozději do 48 hodin od doručení kopie úředního 
záznamu o vykázání ze společného obydlí. Služba 
obsahuje sociálně terapeutické činnosti a pomoc 
při uplatňování práv a oprávněných zájmů. 
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením
» Děti, mládež a rodiny s dětmi

Krizová pomoc je terénní, ambulantní nebo 
pobytová služba na přechodnou dobu poskytovaná 
osobám, které se nacházejí v situaci ohrožení 
zdraví nebo života, kdy přechodně nemohou řešit 
svojí nepříznivou situaci vlastními silami. 
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením
» Děti, mládež a rodiny s dětmi

Telefonická krizová pomoc je terénní služba 
poskytovaná na přechodnou dobu osobám, 
které se nacházejí v situaci ohrožení zdraví nebo 
života nebo v jiné obtížné životní situaci, kterou 
přechodně nemohou řešit vlastními silami.
» Osoby ohrožené sociálním vyloučením
» Děti, mládež a rodiny s dětmi



P
eč

ov
at

el
sk

á 
sl

už
ba

, 
os

ob
ní

 a
si

st
en

ce
, t

ís
ňo

-
vá

 p
éč

e,
 s

ta
ci

on
ář

, o
d-

le
hč

ov
ac

í s
lu

žb
a,

 d
om

ov
 

se
 z

vl
áš

tn
ím

 r
ež

im
em

, 
ch

rá
ně

né
 b

yd
le

ní
, 

do
m

ov
 p

ro
 o

so
by

 s
e 

zd
ra

vo
tn

ím
 p

os
tiž

en
ím

, 
so

ci
ál

ní
 r

eh
ab

ili
ta

ce

P
eč

ov
at

el
sk

á 
sl

už
ba

, 
os

ob
ní

 a
si

st
en

ce
, 

tís
ňo

vá
 p

éč
e,

 s
ta

ci
on

ář
, 

od
le

hč
ov

ac
í s

lu
žb

a,
 

ce
nt

ru
m

 d
en

ní
ch

 s
lu

-
že

b,
 d

om
ov

 p
ro

 s
en

io
ry

, 
do

m
ov

 s
e 

zv
lá

št
ní

m
 

re
ži

m
em

Zá
vi

sl
os

ti

Pé
če

o 
os

ob
u 

s 
zd

ra
vo

tn
ím

 
(m

en
tá

íln
ím

 
či

 k
om

bi
-

no
va

ný
m

) 
po

st
iž

en
ím

D
ít

ě 
oh

ro
že

né
 

ne
žá

do
uc

ím
i j

ev
y

R
an

á 
pé

če

Pé
če

 o
 d

ít
ě 

s 
po

st
iž

e-
ní

m
 (

do
 7

 le
t 

vě
ku

)

N
íz

ko
pr

ah
ov

á 
za

říz
en

í 
pr

o 
dě

ti 
a 

m
lá

de
ž,

 s
o-

ci
ál

ně
 a

kt
iv

iz
ač

ní
 s

lu
ž-

by
 p

ro
 r

od
in

y 
s 

dě
tm

i, 
te

ré
nn

í p
ro

gr
am

y

K
on

ta
kt

ní
 c

en
tr

a,
 s

lu
žb

y 
ná

sl
ed

né
 

pé
če

, t
er

én
ní

 p
ro

gr
am

O
D

B
O

R
N

É
SO

CI
ÁL

N
Í

PO
R

AD
EN

ST
VÍ

Pé
če

o 
os

ob
u 

se
 

sm
ys

lo
vý

m
 

po
st

iž
en

ím

P
rů

vo
dc

ov
sk

é 
a 

př
ed

či
ta

te
ls

ké
 

sl
už

by
, t

lu
m

oč
ni

ck
é 

sl
už

by
, 

so
ci

ál
ní

 r
eh

ab
ili

ta
ce

P
rů

vo
dc

ov
sk

é 
a 

př
ed

či
ta

te
ls

ké
 s

lu
žb

y,
 

tlu
m

oč
ni

ck
é 

sl
už

by
, 

so
ci

ál
ní

 r
eh

ab
ili

ta
ce

K
ri

zo
vá

 s
it

ua
ce

 
(z

tr
át

a 
by

dl
en

í, 
do

m
ác

í n
ás

ilí
, 

..
Pé

če
o 

se
ni

or
a



13

V následujícím textu naleznete: 
→ název poskytovatele sociální služby 
    včetně místa jeho sídla a kontaktních údajů
» bližší specifi kaci cílové skupiny uživatelů 

Senioři

Domovy pro seniory

Domov Ždírec, příspěvková organizace
www.domovzdirec.cz/domov-pro-seniory 
→ matejkova.m@domovzdirec.cz
→ tel.: 734 6416 44

» senioři
(47 a více let) 

DS Stříbrné Terasy o.p.s. – Jihlava
www.stribrneterasy.cz 
→ domovsenioru@stribrneterasy.cz
→ tel.: 602 374 188

» senioři 
(55 a více let)

Integrované centrum sociálních služeb Jihlava, 
příspěvková organizace 
www.icss.cz/index.php/pages/domov-pro-
seniory
→ reditel@icss.cz
→ tel.: 565 599 451
» senioři 
(55 a více let) 
SeneCura SeniorCentrum Telč s.r.o.
https://telc.senecura.cz/ 
→ m.krejci@senecura.cz
→ tel.: 608 980 640
» senioři 
(60 a více let)  

»»



14

Senioři
Osoby se zdravotním postižením

Centrum denních služeb

Město Brtnice
www.brtnice.eu/centrum-dennich-sluzeb/ds-11021
→ socialnisluzby@brtnice.cz
→ tel.: 567 216 324
» senioři 
» osoby se zdravotním postižením
(40 a více let) 

Denní stacionář

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava, 
Denní stacionář Pohodář Luka nad Jihlavou
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluzby/
vypis-sluzeb/denni-stacionar-pohodar/
→ pohodar@jihlava.charita.cz
→ tel.: 734 161 683

» senioři 
» osoby se zdravotním postižením

Integrované centrum sociálních služeb Jihlava, 
příspěvková organizace

www.icss.cz/index.php/o-sluzbe-ds
osoby s chronickým duševním onemocněním 
(Alzheimer typ)
→ reditel@icss.cz
→ tel.: 567 301 629
» senioři 
(55 a více let) 

Odlehčovací služba

Integrované centrum sociálních služeb Jihlava, 
příspěvková organizace – odlehčovací služba, 
pobytová forma

»

» »
»

»



15

www.icss.cz/index.php/o-sluzbe 
→ dps@trest.cz
→ tel.: 607 681 297
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby se zdravotním postižením
(40 a více let) 

Město Třešť – Pečovatelská služba Třešť
www.trest.cz
→ dps@trest.cz
→ tel.: 607 681 297
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby se zdravotním postižením
(27 až 80 a více let) 

Sdíleni o.p.s.
www.sdileni-telc.cz/sluzby/terenni-odlehcovaci-
-sluzba 
→ sdileni.telc@gmail.com
→ tel.: 777 574 975
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby se zdravotním postižením
(19 let a více let) 

SeneCura SeniorCentrum Telč s.r.o., pobytová 
služba
https://telc.senecura.cz/
→ m.krejci@senecura.cz
→ tel.: 608 980 640
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby se zdravotním postižením
(55 let a více let)  

» »
»

»



16

Osobní asistence

Muži a ženy o.p.s.
www.muziazeny.cz
→ vosahlova@muziazeny.cz
» senioři 
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s tělesným postižením
» osoby se zdravotním postižením
» rodiny s dítětem/dětmi
(bez omezení věku) 

Organizace nevidomých, z.s.
www.organizacenevidomych.cz/ 
→ on.jihlava@seznam.cz
→ tel.: 776 805 838
» senioři 
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby se zrakovým postižením
(19 let a více let) 

VČELKA sociální služby o.p.s.
https://www.senior-care.cz/senior-care/nase-
-sluzby/osobni-asistence/ 
→ jihlava@pecevcelka.cz I  kubec@pecevcelka.cz
→ tel.: 725 526 905 
» senioři
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
» osoby s tělesným postižením
» osoby se zdravotním postižením
(bez omezení věku) 

ŽIVOT 99 - Jihlava, z.ú.
https://zivot99-jihlava.cz/osobni-asistence/ 
→ info@zivot99-jihlava.cz

»»

»

» »



17

→ tel.: 567 211 695
» senioři
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s jiným zdravotním postižením
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
» osoby s tělesným postižením
(od 19 let) 

Pečovatelská služba včetně místa poskytování 

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava 
– Charitní pečovatelská služba OCH Jihlava
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/pecovatelske-sluzby/ 
→ chps.hornicerekev@jihlava.charita.cz
→ chps.kamenice@jihlava.charita.cz
→ chps.telc@jihlava.charita.cz
→ chps.kostelec@jihlava.charita.cz
→ chps.luka@jihlava.charita.cz
→ chps.novarise@jihlava.charita.cz

» senioři 
» osoby se zdravotním postižením
(19 let a více let) 
Terénní služba je poskytována dle potřeb uživa-
telů v obcích jednotlivých středisek a okolních 
obcí s dojezdovou vzdáleností 15 km.  

Integrované centrum sociálních služeb Jihlava, 
příspěvková organizace – pečovatelská služba
www.icss.cz/index.php/o-sluzbe-ps 
→ sektretariat@icss.cz
→ tel.: 567 301 629
» senioři 
» osoby s chronickým duševním onemocněním
» osoby s chronickým onemocněním

»

»

» »



18

» osoby se zdravotním postižením
» rodiny s dítětem/dětmi
(19 let a více let) 
Terénní služba je poskytována dle potřeb uživa-
telů na území města Jihlavy. 

Město Brtnice – Středisko osobní hygieny
www.brtnice.eu/socialni-sluzby-mesta-brtnice/
ds-10974/archiv=0 
→ socialnisluzby@brtnice.cz
→ tel.: 607 869 309
» senioři 
» osoby se zdravotním postižením 
(40 a více let) 
Terénní služba je poskytována území města Brt-
nice a devíti místních částí: Dolní Smrčné, Jestře-
bí, Komárovice, Malé, Panská Lhota, Přímělkov, 
Příseka, Střížov, Uhřínovice.

Město Polná – Pečovatelská služba Polná
www.mesto-polna.cz/pecovatelska-sluzba/os-
1017/p1=84674 
→ daniela.sinaglova@mu-polna.cz
→ tel.: 725 570 394

» senioři 
» osoby se zdravotním postižením
(19 let a více let) 
Terénní služba je poskytována ve městě Polná 
a v jeho místních částech (obec Hrbov, Nové 
Dvory, Skrýšov a Janovice) 

Město Třešť – Pečovatelská služba Třešť
www.mojeopora.cz/kontakty/ 
→ dps@trest.cz
→ tel.: 567 224 793
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním

»»

»

» »



19

» osoby s jiným zdravotním postižením
» osoby se zdravotním postižením
(27 let a více let) 
Terénní služba je poskytována na území měs-
ta Třešť a jeho místních částí Salavice, Čenkov, 
Buková a dále v obcích Hodice, Stonařov, Pavlov 
a městys Batelov. 

Obec Horní Dubenky – Pečovatelská služba 
Horní Dubenky
www.hornidubenky.cz/pecovatelska-sluzba-hor-
ni-dubenky/d-15726/p1=6073 
→ dpsjanstejn@seznam.cz
→ tel.: 607 901 838
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s jiným zdravotním postižením
» osoby se zdravotním postižením
» rodiny s dítětem/dětmi
(bez omezení věku) 
Terénní služba je poskytována na území obce 
Horní Dubenky a v obcích Jihlávka, Klatovec, 
Kaliště a v jeho místní části Býkovec. 

VČELKA sociální služby o.p.s.
https://www.senior-care.cz/okres-jihlava/ 
→ jihlava@pecevcelka.cz I kubec@pecevcelka.cz
→ tel.: 725 526 905
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s komb. postižením
» osoby s mentálním postižením
» osoby s tělesným postižením
» osoby se zdrav.  postižením
(bez omezení věku) 
Terénní služba je poskytována na území SO ORP 
Jihlava. 

»

»

» »



20

Předčitatelské a průvodcovské služby

Organizace nevidomých, z.s.
www.organizacenevidomych.cz
→ on.jihlava@seznam.cz
→ tel.: 776 805 838
» senioři 
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby se zrakovým postižením
(19 let a více let) 

Sociálně aktivizační služby pro postižené a 
seniory

Organizace nevidomých, z. s.
www.organizacenevidomych.cz
→ on.jihlava@seznam.cz
→ tel.: 776 805 838
» senioři 
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby se zrakovým postižením
(19 let a více let) 

VČELKA senior care o.p.s.
www.senior-care.cz/senior-care/nase-sluzby/
socialne-aktivizacni-sluzby/ 
→ jihlava@pecevcelka.cz I kubec@pecevcelka.cz
→ tel.: 725 526 905
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
» osoby s tělesným postižením
» osoby se zdravotním postižením
(7 let a více let) 

»

»

» »



21

Tísňová péče

ŽIVOT 99 – Jihlava, z.ú.
https://zivot99-jihlava.cz/tisnova-pece/ 
→ vondrakova@zivot99-jihlava.cz
→ tel.: 567 211 695
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s tělesným postižením
» osoby se zrakovým postižením
» senioři 
(18 a více let) 

Domov se zvláštním režimem

Senior Home s.r.o., Telč
www.senior-home.cz/telc/uvod/
→ info@senior-home.cz
→ tel.: 773 833 238
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
(nad 55 let věku)

Odborné sociální poradenství

Sdílení o.p.s.
www.sdileni-telc.cz/sluzby/odborne-socialni-po-
radenstvi/
→ sdileni.telc@gmail.com
→ tel.: 777 574 975
» senioři
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s jiným zdravotním postižením
» osoby v krizi
(19 a více let)

»

»

» »



22

Osoby se zdravotním postižením

Denní stacionář

Denní a týdenní stacionář Jihlava, příspěvková
organizace
www.stacionar-jihlava.cz
→ reditel@stacionar-jihlava.cz
→ tel.: 567 210 270
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
(40 až 64 let)

Domov Kamélie Křižanov, p.o. – Třešť
www.domovkamelie.cz/popis-sluzby
→ info@domovkamelie.cz
→ tel.: 566 694 220
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
(18 až 64 let)

Domov se zvláštním režimem

Alzheimercentrum Jihlava, z.ú.
www.alzheimercentrum.cz/jihlava
→ jihlava@alzheimercentrum.cz
→tel.: 778 494 010
» osoby s chronickým duševním onemocněním
(nad 40 let věku)

Domov Ždírec, příspěvková organizace
www.domovzdirec.cz/domov-pro-seniory 

→ matejkova.m@domovzdirec.cz
→ tel.: 734 641 644
» osoby s chronickým duševním onemocněním
(47 a více let) 

SeneCura SeniorCentrum Telč s.r.o.
https://telc.senecura.cz/ 

»
»



23

→ m.krejci@senecura.cz
→ tel.: 608 980 640
» osoby s chronickým duševním onemocněním
(60 a více let)

Chráněné bydlení

Denní a týdenní stacionář Jihlava, příspěvková
organizace
www.stacionar-jihlava.cz/chranene-bydleni/
→ reditel@stacionar-jihlava.cz
→ tel.: 567 210 270
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
(18–64 let)

VOR Jihlava, z.ú
www.vorjihlava.cz/sluzby/chranene_bydleni
→ info@vorjihlava.cz
→ tel.: 567 210 861
» osoby s chronickým duševním onemocněním
(19–64 let)

Odlehčovací služby

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava
Bárka – domácí hospic Jihlava (OCHJ)
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/barka-domaci-hospic-jihlava/
odlehcovaci--sluzba-a-zakladni-socialni-poraden-
stvi/
→ dhp.jihlava@jihlava.charita.cz
→ tel.: 739 389 254
» osoby s chronickým onemocněním
(19 a více let)

»

»



24

Předčitatelské a průvodcovské služby, odborné
sociální poradenství

Tyfl oCentrum Jihlava, o.p.s.
www.tyfl ocentrum.cz/jihlava/index.php
→ belovova@tyfl ocentrumjihlava.cz
→ tel.: 724 865 566
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby se zrakovým postižením
(11 let a více let)

Sociální rehabilitace

Psychiatrická nemocnice Jihlava
www.pnj.cz/kontakt/socialni-sestry
→ i.navrkalova@pnj.cz
→ tel.: 739 050 102
» osoby s chronickým duševním onemocněním

Tyfl oservis, o.p.s. – Krajské ambulantní 
středisko Jihlava
www.tyfl oservis.cz/informace-pro-klienty/
→ jihlava@tyfl oservis.cz
→ tel.: 567 307 571
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby se zrakovým postižením
(od 15 let)

VOR Jihlava, z.ú
www.vorjihlava.cz/sluzby/socialni_rehabilitace
→ info@vorjihlava.cz
→ tel.: 567 215 019
» osoby s chronickým duševním onemocněním
(19–65 let)

Týdenní stacionář
Denní a týdenní stacionář Jihlava, příspěvková
organizace
www.stacionar-jihlava.cz/chranene-bydleni/

»
»



25

→ reditel@stacionar-jihlava.cz
→ tel.: 567 210 270
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
(18–64 let)

Tlumočnické služby, sociální rehabilitace

Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé kraje 
Vysočina, o.p.s.
http://cnn-vysocina.cz/tlumocnicke-sluzby/
→ lucie.stranska@cnn-vysocina.cz
→ tel.: 607 007 558
» osoby se sluchovým postižením
(3 až 80 a více let)

Domov pro osoby se zdravotním postižením

Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organi-
zace
www.domovkamelie.cz/domov-se-zdravotnim-
-postizenim-popis-sluzby?lang=cz
→ reditelka@domovkamelie.cz
→ tel.: 566 543 401
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
(19 až 64 let)

Odborné sociální poradenství

Centrum pro zdravotně postižené 
kraje Vysočina, o.p.s.
www.zdravotnepostizeni-vysocina.cz/
→ szdptr@volny.cz
→ tel.: 567 303 685
» senioři 
» osoby se zdravotním postižením
» osoby v krizi

»

»



26

» rodiny s dítětem/dětmi (se zdravotním 
postižením)
(od 18 let)

Domov Ždírec, příspěvková organizace
www.domovzdirec.cz/socialni-pece
→ matejkova.m@domovzdirec.cz
→ tel.: 561 111 30
» osoby s chronickým duševním onemocněním
» osoby v krizi
(od 18 let)

Národní rada osob se zdravotním postižením 
ČR, z.s.
http://poradna.nrzp.cz/
→ jihlava@nrzp.cz
→ tel.: 737 768 950
» senioři
» osoby se zdravotním postižením
(bez omezení věku)

Sociálně terapeutické dílny

Domov ve Zboží, příspěvková organizace
www.domovvezbozi.cz/socialne-terapeuticka-
-dilna
→ info@domovvezbozi.cz
→ tel.: 569 441 128
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
(18 až 80 a více let)

Osoby se zdravotním postižením

Děti, mládež a rodiny s dětmi

Denní stacionář, odborné sociální poradenství,
sociální rehabilitace

INTEGRAČNÍ CENTRUM SASOV z.ú.
www.icsasov.cz/integracni-centrum-sasov/

»

»

»

»

» »



27

denni-stacionar-ds/
→ stacionar@icsasov.cz
→ tel.: 728 373 968
» osoby s jiným zdravotním postižením
» osoby s kombin. postižením
(3 až 40 let)

Odlehčovací služba

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava
Adapta Jihlava – odlehčovací služba
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/odlehcovaci-sluzba-adapta-jih-
lava/
→ adapta.jihlava@jihlava.charita.cz
→ tel.: 733 755 995
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s mentálním postižením
» osoby s tělesným postižením
(7 až 64 let)

Pečovatelská služba

Integrované centrum sociálních služeb Jihlava,
příspěvková organizace – pečovatelská služba
www.icss.cz/index.php/o-sluzbe-ps
→ sektretariat@icss.cz
→ tel.: 567 301 629
» osoby s chronickým duševním onemocněním
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby se zdravotním postižením
» rodiny s dítětem/dětmi
» senioři
(19 let a více let)
Terénní služba je poskytována dle potřeb uživa-
telůna území města Jihlavy.

»

»

» »



28

Obec Horní Dubenky – Pečovatelská služba 
Horní Dubénky
www.hornidubenky.cz/pecovatelska-sluzba-hor-
ni-dubenky/d-15726
→ dubenky@volny.cz
→ tel.: 607 901 838
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s jiným zdravotním postižením
» osoby se zdravotním postižením
» rodiny s dítětem/dětmi
» senioři
(bez omezení věku)
Terénní služba je poskytována na území obce
Horní Dubenky a v obcích Jihlávka, Klatovec, 
Kaliště a v jeho místní části Býkovec.

Předčitatelské a průvodcovské služby, odborné
sociální poradenství

Tyfl oCentrum Jihlava, o.p.s.
www.tyfl ocentrum.cz/jihlava/index.php
→ belovova@tyfl ocentrumjihlava.cz
→ tel.: 724 865 566
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby se zrakovým postižením
(11 let a více let)

Sociální aktivizační služby pro postižené

VČELKA senior care o.p.s.
www.senior-care.cz/senior-care/nase-sluzby/
socialne-aktivizacni-sluzby/ 
→ jihlava@pecevcelka.cz I kubec@pecevcelka.cz
→ tel.: 725 526 905
» senioři 
» osoby s chronickým onemocněním
» osoby s kombinovaným postižením

»

»

» »



29

» osoby s mentálním postižením
» osoby s tělesným postižením
» osoby se zdravotním postižením
(7 let a více let) 

Sociální rehabilitace, odborné sociální 
poradenství
Centrum pro neslyšící a nedoslýchavé kraje 
Vysočina, o.p.s.
http://cnn-vysocina.cz/socialni-rehabilitace/
→ lucie.stranska@cnn-vysocina.cz
→ tel.: 607 007 558
» osoby se sluchovým postižením
(3 a více let)

Osobní asistence

Muži a ženy o.p.s.
www.muziazeny.cz
→ vosahlova@muziazeny.cz
» senioři 
» osoby s kombinovaným postižením
» osoby s tělesným postižením
» osoby se zdravotním postižením
» rodiny s dítětem/dětmi
(bez omezení věku) 

Raná péče

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Třebíč –
Raná péče Třebíč
www.ranapecetrebic.cz/
→ jaroslav.zak@trebic.charita.cz

→ tel.: 606 860 551
» osoby s jiným zdravotním postižením, s kom-
binovaným postižením, s mentálním postižením, 
s těles. postižením
» rodiny s dítětem/dětmi do 7 let věku

»

»

» »



30

Oblastní charita Havlíčkův Brod – Středisko 
rané péče Havlíčkův Brod
https://hb.charita.cz/kontakty/kontakty
/?s=stredisko-rane-pece
→ ranapece@charitahb.cz
→ tel.: 777 741 449
» rodiny s dětmi do 7 let se zdravotním 
postižením, včetně poruchy autistického spektra, 
nebo jejichž vývoj je v důsledku nepříznivého 
zdravotního stavu ohrožen

Děti, mládež a rodiny s dětmi

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
NZDM Maják Luka nad Jihlavou
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/nizkoprahove-zarizeni-pro-deti-
-a-mladez/majak-luka-nad-jihlavou/
→ majak@jihlava.charita.cz
→ tel.: 734 435 283
» děti a mládež ve věku od 6 do 26 let ohrože-
né společensky nežádoucími jevy

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Středisko křesťanské pomoci Jihlava – Naděje 
proživot Jihlava – Aktivní rodina
http://diakonie.umc.cz/strediska/nadeje-pro-
-zivot/
→ sasr@nadejeprozivot.cz
→ tel: 734 435 371
» rodiny s dítětem/dětmi
(bez omezení věku)

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
Klubíčko Jihlava

»

»



31

https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/ vypis-sluzeb/klubicko-pro-rodiny-s-detmi/
→ klubicko@jihlava. charita.cz
→ tel.: 736 249 372
» rodiny s dítětem/dětmi
» rodiny s nezaopatřenými dětmi do 26 let

Děti, mládež a rodiny s dětmi

Osoby ohrožené sociálním vyloučením
Kontaktní centrum

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
Centrum U Větrníku Jihlava
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/k-centrum/
→ kacko@jihlava.charita.cz
→ tel.: 736 523 675
» osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách
» osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
(od 15 let)

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
Erko – nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
Jihlava
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/nizkoprahove-zarizeni-pro-deti-
-a-mladez/erko-jihlava/
→ erko.jihlava@jihlava.charita.cz
→ tel.: 734 765 748
» děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy
» osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách
» osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách

»

»

» »



32

» osoby, které vedou rizikový způsob života 
nebo jsou tímto způsobem života ohroženy
» rodiny s dítětem/dětmi
» etnické menšiny

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
Vrakbar
Jihlava
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/nizkoprahove-zarizeni-pro-deti-
-a-mladez/vrakbar-jihlava/
→ vrakbar@jihlava.charita.cz
→ tel.: 739 381 037
» děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy
» osoby, které vedou rizikový způsob života 
nebo jsou tímto způsobem života ohroženy
pachatelé trestné činnosti
» etnické menšiny

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
ZASTÁVka Telč
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/nizkoprahove-zarizeni-pro-deti-
-a-mladez/zastavka-telc/
→ zastavka.telc@jihlava.charita.cz
→ tel.: 567 214 613
» děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy
» osoby, které vedou rizikový způsob života 
nebo jsou tímto způsobem života ohroženy

Terénní programy

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
Terénní programy SOVY
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/terenni-programy-sovy/

»

»

» »



33

→ michaela.kulhankova@jihlava.charita.cz
→ tel.: 736 238 095
» osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
(11 a více vlet)

Sociální rehabilitace

F POINT z.s.
www.fpoint.cz/
→ fpoint@fpoint.cz
→ tel.: 774 612 268
» děti a mládež ve věku od 6 do 26 let 
ohrožené společensky nežádoucími jevy
» imigranti a azylanti
» oběti obchodu s lidmi
» osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
» rodiny s dítětem/dětmi
» etnické menšiny
(3 až 80 let)

Azylové domy

Středisko křesťanské pomoci – Naděje pro život
Jihlava
http://diakonie.umc.cz/strediska/nadeje-pro-
-zivot/
→ info@nadejeprozivot.cz
→ tel.: 607 004 516
» oběti domácího násilí
» osoby bez přístřeší
» rodiny s dítětem/dětmi
» senioři s dětmi nebo ženy bez SD
(0–64 nebo až 80 let)

Na Počátku o.p.s. – Byty Na počátku, Telč
https://napocatku.cz/byty/
» oběti domácího násilí
» rodiny s dítětem/dětmi
(0 až 64 let)

»

»

» »



34

Osoby ohrožené sociálním vyloučením

Azylové domy

Středisko křesťanské pomoci Jihlava
http://diakonie.umc.cz/strediska/skp-jihlava/
→ skpjihlava@skpjihlava.cz
→ tel.: 567 307 907
» osoby bez přístřeší
» osoby v krizi
(muži 18 a více let)

Noclehárna

Středisko křesťanské pomoci Jihlava  
Noclehárna Havaj
www.skpjihlava.cz/nocleharna-havaj/
→ skpjihlava@skpjihlava.cz
→ tel.: 777 322 759
» osoby bez přístřeší (18–80 let)

Intervenční centra, odborné sociální poradenství

Psychocentrum – manželská a rodinná poradna
Kraje Vysočina, příspěvková organizace
www.intervencni-centrum.cz
→ ic.vysocina@psychocentrum.cz
→ tel.: 567 215 532
» oběti domácího násilí
(od 3 do 80 a více let)
Poradenství pro:
» osoby ohrožené společensky nežádoucími jevy
» oběti domácího násilí
» osoby v krizi
» rodiny s dítětem/dětmi (děti a mládež ve věku 
6 – 26 let)
(11 a více let)

»
»



35

Služby následná péče

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
Následná péče Jihlava
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/nasledna-pece/
→ nasledna.pece@jihlava.charita.cz
→ tel.: 734 695 546
»osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách.
Pobytová forma je poskytována osobám starším
18 let, ambulantní forma je poskytována osobám
starším 16 let. 

Krizová pomoc

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s. - Krizová 
pomoc, Jihlava
https://pestalozzi.cz/kontakty/krizove-centrum-
-jihlava/
→ kcji@pestalozzi.cz
→ tel.: 727 803 665
» osoby v krizi
(bez omezení věku)

Terénní programy

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Třebíč –
AL PASO Vysočina
https://trebic.charita.cz/nase-sluzby/al-paso-
-vysocina/
→ alpaso@trebic.charita.cz
→ tel.: 608 808 025
» osoby v krizi
» osoby, které vedou rizikový způsob života 
nebo jsou tímto způsobem života ohroženy
» pachatelé trestné činnosti
(nad 18 let)

»

»



36

Středisko křesťanské pomoci Jihlava – Terénní
program Bouřka
www.skpjihlava.cz/ostatni/
→ skpjihlava@skpjihlava.cz
→ tel.: 777 322 758
» osoby bez přístřeší (18 až 26 let)

Telefonická krizová pomoc

STŘED z.ú. – Linka důvěry Střed
https://www.stred.info/linka-duvery-stred/
→ email@stred.info
→ tel.: 775 725 601
» osoby v krizi
(bez omezení věku)

Odborné sociální poradenství

Bílý kruh bezpečí, z.s. – Poradna Bílého kruhu
bezpečí, z.s., Jihlava
www.bkb.cz/kontakt/ceska-republika/jihlava/
→ bkb.jihlava@bkb.cz
→ tel.: 606 631 551
» oběti domácího násilí
» oběti trestné činnosti
(bez omezení věku)

Domácí hospic Vysočina, o.p.s., Středisko hospi-
cové péče Nové Město na Moravě
www.hospicvysocina.cz/nase-sluzby/poradna-
-alej/
→ blanka.netolicka@hospicvysocina.cz
→ tel.: 731 604 301
» osoby v krizi
(od 7 let)

Kolpingovo dílo České republiky, z. ú. (Poradna
pro gambling Kraje Vysočina)
www.kolping.cz/zarizeni/poradna-pro-gambling/

»
»



37

→ michaela.vitmajerova@jihlava.charita.cz
→ tel.: 736523675
» osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách
» osoby v krizi
(od 11 let)

Občanská poradna Jihlava, z. s.
www.obcanskaporadna.cz/
→ info@obcanskaporadna.cz; opj@volny.cz
→ tel. 567 330 164, 739 178 390
» osoby v krizi
(18 a více let)

Správa uprchlických zařízení ministerstva vnitra
ČR – Centrum na podporu integrace cizinců pro
Kraj Vysočina, Jihlava
www.integracnicentra.cz/kraj-vysocina/
→ icjihlava@suz.cz
→ tel.: 567212257
» imigranti a azylanti
(bez omezení věku)

Romodrom, o.p.s.
https://romodrom.cz/cs/kraje/kraj-vysocina/
→ e-mail: info@romodrom.cz
→ tel: 777 508 111
» osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách
» osoby, které vedou rizikový způsob života 
nebo jsou tímto způsobem života ohroženy
» etnické menšiny
(osoby starší 18 let)

Diecézní charita Brno, Oblastní charita Jihlava –
Adiktologická ambulance
https://jihlava.charita.cz/co-delame-nase-sluz-
by/vypis-sluzeb/adiktologicka-ambulance/
→ adiktologicka.poradna@jihlava.charita.cz

»

»



38

→ tel. 731 771 984
» osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách
» osoby v krizi

»
»



39

Vydalo statutární město Jihlava v roce 2022.
Náklad 2000 ks.
Obálka Michal Hecht.
Grafi cká úprava Jana Petrůjová.
Tisk Antonín Prchal PROTISK – Velké Meziříčí.
ISBN 978-80-88003-48-9

Hrazeno z projektu: Vytvoření střednědobého plánu 
rozvoje sociálních služeb pro ORP Jihlava.
Registrační číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/00153
36, který je podpořen z Operačního programu zaměst-
nanost. 

» » » »



»
»

»
»


